
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
(Четверта сесія)

РІШЕННЯ

від 19.02.2021. № 84-4/2021 
м. Івано-Франківськ

Про затвердження Програми 
приватизації майна спільної 
власності територіальних 
громад’сіл, селищ, міст області 
на 2021-2025 роки

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України “Про приватизацію державного і 
комунального майна", з метою забезпечення правових, економічних та 
організаційних основ приватизації майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, обласна рада

вирішила:

1. Затвердити Програму приватизації Майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області на 2021-2025 роки (додається).

2. Затвердити Перелік об'єктів малої приватизації спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації у 
2021 році (додається).

3. Департаменту фінансів • обласної державної адміністрації при 
затвердженні обласного бюджету чи внесенні змін до нього у 2021-2025 роках 
передбачати обласній раді для управління об'єктами спільної власності 
територіальних громад області видатки на оплату Прикарпатській універсальній 
товарній біржі послуг, пов’язаних з приватизацією майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, та на проведення заходів з 
приватизації майна.

4. Визнати такими 
ради від 15.02.2019 
власності територіа.

5. Контрол 
голови обласної 
комунального маї

Голова обласної

атили чинність пункти 7, 8 рішення обласної 
“Про приватизацію майна спільної 
щ, міст області”.

покласти на першого заступника 
комісію обласної ради з питань 

о господарства (І. Очкур).

Олександр Сич

І



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення обласної ради 
від 19.02.2021. № 84-4/2021

/

/
Перелік

об єктів малої приватизації спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області,
що підлягають приватизації у 2021 році

№
з/п

Назва об ’єкта Адреса об’єкта Назва балансоутримувача, 
'  код ЄДРПОУ

і 2 3 4
і. Будинок друкарні (літер А) площею 

349,9 кв. м
м.Городенка 
вуя. Антона 

Крушельницького, 3

Комунальне підприємство Івано-Франківської 
обласної ради з експлуатації майна, 

39088370
2. Склад (літер Б) площею 124,1 кв. м м. Городенка 

вуя. Антона 
Крушельницького, 3

Комунальне підприємство Івано-Франківської 
обласної ради з експлуатації майна, 

39088370
3. Нежитлове приміщення першого поверху 

площею 5,29 кв. м
м. Івано-Франківськ 

вуя. Тринітарська, 13
Комунальне підприємство Івано-Франківської 

обласної ради з експлуатації майна, 
39088370

4. Нежитлове приміщення першого поверху 
площею 4,66 кв. м

м. Івано-Франківськ 
вуя. Тринітарська, 13

Комунальне підприємство Івано-Франківської 
обласної ради з експлуатації майна, 

39088370
Ь. Нежитлове приміщення (літер Б) площею 

174,0 кв. м
м. Івано-Франківськ 
площа Міцкевича, 4

Комунапьн'е-підприємство Івано-Франківської 
обласної ради з експлуатації майна, 

39088370

Іі

г

*

продовження переліку

1 2 3 4

6. Окреме майно: огорожа № 1 площею 
1050,0 кв.м, ворота № 2 площею 
4,9 кв. м, ворота № 3 площею 7,2 кв. м, 
ворота № 4 площею 7,2 кв. м, ворота № 5 
площею 7,2 кв. м (як відповідна частина 
адміністративно-виробничих будівель)

____________________________ ___________

м. Івано-Франківськ 
вул. Ботанічна, 28а

Комунальне підприємство Івано-Франківської 
обласної ради з експлуатації майна, 

39088370

Начальник управління об’єктами спільної 
власності територіальних громад області


